
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2311202301171456179000120050010000032380001275511

27/11/2023 09:14:05

NORMAL

1714561790001

NARVAEZ CONSTANTE VIVIANA ALEJANDRA

SERAPIO JAPERAVI OE 5-436 Y ROSA YEIRA

SERAPIO JAPERAVI OE 5-436 Y ROSA YEIRA

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CAZA ELIZABETH

1713415394001

23/11/2023

005-001-000003238No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
BEEF TIME

Direccion:

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

13.75ART9 13.75 0.00RIB EYE1.00 0.000.00

9.99ART36 9.99 0.00HAMBURGUESA  PARRILLERA1.00 0.000.00

2.99ART50 2.99 0.00LIMONADA IMPERIAL1.00 0.000.00

0.00ART91 0.00 0.00PAPAS AL VAPOR1.00 0.000.00

0.00ART95 0.00 0.00PAPAS FRITAS1.00 0.000.00

12.99ART178 12.99 0.00
INVOLTINI DE POLLO EN
SALSA DE TOCINO

1.00 0.000.00

0.00ART238 0.00 0.00MORCILLA1.00 0.000.00

0.00ART240 0.00 0.00CHORIZO1.00 0.000.00

8.75ART242 8.75 0.00ASADO DE CHULETA1.00 0.000.00

0.00ART244 0.00 0.00LIMONADA VASO NORMAL1.00 0.000.00

4.46ART252 4.4554 0.00TINTO DE VERANO1.00 0.000.00



Información Adicional

Direccion: No Dir.

Telefono: 0991575022

Email: eelycaza@hotmail.com

Fecha V: 23/11/2023 (0) dias credito

Rimpe: CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 53.46

4.46SUBTOTAL 12%

48.47SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

52.93SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.53IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

53.46VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




